SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 009/2021 – SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021, PRORROGADO PELO EDITAL Nº 001/2022/SEDUC DE 18 DE JANEIRO DE 2022

Portaria Nº 02/2022 – EEEP CLEMENTE OLINTHO TÁVORA ARRUDA

RESULTADO PRELIMINAR DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

O Diretor escolar da EEEP CLEMENTE OLINTHO TÁVORA ARRUDA, INEP: 23272260, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO
carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital Nº 009/2021/SEDUC, de 05 de outubro de 2021, prorrogado pelo
edital nº 001/2022/SEDUC de 18 de janeiro de 2022, RESOLVE tornar público o RESULTADO PRELIMINAR DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO da
SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE
ENSINO, conforme abaixo:

DISCIPLINA: FÍSICA

ORDEM DE

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA (PcD)

SIM OU NÃO

RESULTADO PRELIMINAR DA

SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

(DEFERIDA/INDEFERIDA)

JUSTIFICATIVA/

INDEFERIMENTO

1 CRISTIANO DA SILVA BATISTA FÍSICA NÃO DEFERIDA -

2 GECILENE LUZIA SANTOS BARBOSA FÍSICA NÃO DEFERIDA -

3 ERISON GADELHA DE LIMA FÍSICA NÃO DEFERIDA -

4 ANA CRISTINA LEANDRO SOARES FÍSICA NÃO DEFERIDA -

5 SÉRGIO DE CARVALHO TANAKA FÍSICA NÃO DEFERIDA -

BATURITÉ, 31 DE JANEIRO DE 2022.